

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на структурована кабельна система, телефонізація

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) № С3.С, С.ВР

Кошторисна вартість

795,10381 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,82314 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

359,45460 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ11-168-1	Монтаж мережевої шафи	шт	1	<u>1019.77</u> 594,08	<u>80.59</u> -	1019,77	594,08	<u>80.59</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
2	КМ8-591-8	Монтаж слабкострумкової розетки 2-портової	100 шт	2,22	<u>6311.43</u> 4458,24	<u>115.34</u> -	14011,37	9897,29	<u>256.05</u> -	<u>57.6000</u> -	<u>127.87</u> -
3	КМ11-107-2	Подключение аппаратуры (патч-корд)	шт	222	<u>33.45</u> 33,45	<u>-</u> -	7425,90	7425,90	<u>-</u> -	<u>0.4200</u> -	<u>93.24</u> -
4	КМ11-107-1	Монтаж модулів з'єднувальних	шт	342	<u>24.95</u> 24,95	<u>-</u> -	8532,90	8532,90	<u>-</u> -	<u>0.3400</u> -	<u>116.28</u> -
5	КМ11-96-1	Монтаж комунітаційних панелей у шафу	шт	6	<u>119.51</u> 116,03	<u>3.48</u> -	717,06	696,18	<u>20.88</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>9.6</u> -
6	КМ11-96-2	Монтаж сетевых коммутаторов	шт	5	<u>235.54</u> 232,06	<u>3.48</u> -	1177,70	1160,30	<u>17.40</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>16</u> -
7	КМ10-1-10	Монтаж медиаконвертера	плата	2	<u>811.77</u> 600,80	<u>194.94</u> -	1623,54	1201,60	<u>389.88</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1517-1100-121-2Ф	Полки в телекомунікаційний шкаф 2U ZPAS WZ-SB00-49-04-161	шт	3	<u>680.16</u>	-	2040,48	-	-	-	-
9	KM11-31-1	Комутатор 48 портовий	шт	1	<u>79.96</u>	-	79,96	61,92	-	<u>0.8000</u>	<u>0.8</u>
10	KM10-386-6	Монтаж фільтра мережевого 1,8м 6 комірок	шт	1	<u>275.94</u>	-	275,94	240,32	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
11	241996-20217 варіант 1	Мережевий фільтр 6 комірок	шт	1	<u>133.21</u>	-	133,21	-	-	-	-
12	KP17-7-15	Прокладання гофр. труб , діаметр труб до 25 мм	100м	2,4	<u>1478.38</u>	-	3548,11	3104,52	-	<u>18.7200</u>	<u>44.93</u>
13	KP17-7-17	Прокладання гофр. труб діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	2,3	<u>2012.67</u>	-	4629,14	3436,06	-	<u>21.6200</u>	<u>49.73</u>
14	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3	<u>6586.80</u>	<u>3019.85</u>	19760,40	8111,31	<u>9059.55</u>	<u>37.7200</u>	<u>113.16</u>
15	KM8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	1,2	<u>9332.32</u>	<u>5312.38</u>	11198,78	4149,52	<u>6374.86</u>	<u>47.1300</u>	<u>56.56</u>
16	KP17-8-2	Затягування першого кабелю перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	3,5	<u>765.38</u>	<u>12.49</u>	2678,83	2272,73	<u>43.72</u>	<u>9.6400</u>	<u>33.74</u>
17	KP17-8-7	Затягування наступного кабелю перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	4,4	<u>434.38</u>	<u>12.49</u>	1911,27	1419,66	<u>54.96</u>	<u>4.7900</u>	<u>21.08</u>
18	KP17-8-3	Затягування першого кабелю перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,6	<u>1167.14</u>	<u>26.55</u>	700,28	617,15	<u>15.93</u>	<u>15.2700</u>	<u>9.16</u>
19	KP17-8-2	Затягування першого кабелю перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби волоконно-оптичного	100м	0,6	<u>765.38</u>	<u>12.49</u>	459,23	389,61	<u>7.49</u>	<u>9.6400</u>	<u>5.78</u>
20	KB21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	12	<u>2468.62</u>	<u>1134.31</u>	29623,44	6338,28	<u>13611.72</u>	<u>7.1990</u>	<u>86.39</u>
21	KP17-5-2	Кабель приховано пер.4х2х0,51мм2	100м	100,1	<u>2087.96</u>	-	209004,80	195610,42	-	<u>28.2800</u>	<u>2830.83</u>
22	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо WiFi обладнання	шт	1	<u>1992.89</u>	<u>389.88</u>	1992,89	1245,46	<u>389.88</u>	<u>14.4000</u>	<u>14.4</u>
23	KM11-96-2	Установлення контролера WiFi	шт	3	<u>235.54</u>	<u>3.48</u>	706,62	696,18	<u>10.44</u>	<u>3.2000</u>	<u>9.6</u>
24	KM10-1-10	Монтаж точки доступу	плата	3	<u>811.77</u>	<u>194.94</u>	2435,31	1802,40	<u>584.82</u>	<u>8.0000</u>	<u>24</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			600,80	-		325686,93	259003,79	<u>30918.17</u>	<u>3690.35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						325686,93			-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						35764,97			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					259003,79 132799,82 352,36 41012,05 458486,75				

		Всього по розділу 1					458486,75				
		Розділ 2. Матеріали									
25	& 15097-32031-299 варіант 1	Кабель КПВ-ВП(200) 4x2x0,51	1000м	12,24	<u>13173.67</u>	-	161245,72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& 15097-32031-289 варіант 1	ТППЭп 10x2x0.4 кабель телефонний в екрані	1000м	0,0612	<u>38.88</u>	-	2,38	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& 15097-32031-133 варіант 1	Волоконно оптичний кабель багатомодовий А-BQ(BN)Н 8G50CC OM2 оболочка FRNC Coming	м	61,2	<u>54.76</u>	-	3351,31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& 15101-22001-24	Гофротруба винипластовая діам.20мм	м	240	<u>8.61</u>	-	2066,40	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& 15101-22001-36	Гофротруба винипластовая діам.50мм	м	230	<u>26.93</u>	-	6193,90	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& 2405-11331-15-31 варіант 1	Лоток проволочн.3м, 60x300 ммCLW10-060-300-3	шт	40	<u>591.71</u>	-	23668,40	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& 2405-1852-132	З'єднувач для лотків CLW10-CP	шт	80	<u>46.52</u>	-	3721,60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& 2405-1852-149	З'єднувальний к-т CLW-MS20	шт	320	<u>21.22</u>	-	6790,40	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& 2405-1468-144	Стельова консоль CLW10-VR-300	шт	120	<u>153.39</u>	-	18406,80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& 2405-1468-145	Майданчик фіксаторний CLW10-CR	шт	240	<u>33.75</u>	-	8100,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C151-1 варіант 2	Кабель канал ПВХ 40x25 СКК10-040-025-1-K01/24	1000м	0,1	<u>53340.88</u>	-	5334,09	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C1545-205 варіант 4	Поворот 90 КМП для кабель-канала ПВХ 40x25 СКК10D-P-040-025-K01/40	100шт	0,1	<u>964.99</u>	-	96,50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1545-205 варіант 5	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу ПВХ 40x25 СКК10D-S-040-025-K01/80	100шт	0,1	<u>934.66</u> -	<u>-</u> -	93,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1545-205 варіант 6	Заглушка КМЗ для кабель-каналу ПВХ 40x25 СКК10D-Z-040-025-K01/74	100шт	0,1	<u>968.91</u> -	<u>-</u> -	96,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C151-1 варіант 1	Кабель канал ПВХ 25x16 СКК10-025-016-1- K01/50	1000м	0,2	<u>28432.15</u> -	<u>-</u> -	5686,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C1545-205 варіант 1	Поворот 90 КМП для кабель-канала ПВХ 25x16 СКК10D-P-025-016-K01/130	100шт	0,2	<u>611.79</u> -	<u>-</u> -	122,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C1545-205 варіант 3	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу ПВХ 25x16 СКК10D-S-025-016-K01/240	100шт	0,2	<u>552.11</u> -	<u>-</u> -	110,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C1545-205 варіант 2	Заглушка КМЗ для кабель-каналу ПВХ 25x16 СКК10D-Z-025-016-K01/200	100шт	0,02	<u>757.56</u> -	<u>-</u> -	15,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					245102,22	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					245102,22				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					245102,22				
		Всього будівельні роботи, грн.					245102,22				

		Всього по розділу 2					245102,22				
		Розділ 3. Будівельні роботи									
43	KP20-30-1	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 130 мм	100шт	1,11	<u>4192.39</u> 4061,16	<u>66.87</u> -	4653,55	4507,89	<u>74.23</u> -	<u>62.7400</u> -	<u>69.64</u> -
44	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	12	<u>1984.38</u> 1594,16	<u>374.45</u> -	23812,56	19129,92	<u>4493.40</u> -	<u>22.2400</u> -	<u>266.88</u> -
45	KP20-25-3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, площею до 20 см2 в бетонних стінах та підлогах	10шт	0,3	<u>81.83</u> 79,44	<u>-</u> -	24,55	23,83	<u>-</u> -	<u>1.2500</u> -	<u>0.38</u> -
46	KP3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,8	<u>6584.44</u> 6584,44	<u>-</u> -	5267,55	5267,55	<u>-</u> -	<u>97.7500</u> -	<u>78.2</u> -
47	KP3-9-1	Забивання отворів та гнізд у бетонних стінах, площа забиття 0,1 м2	1 м3	0,02	<u>14978.32</u> 8774,80	<u>73.40</u> -	299,57	175,50	<u>1.47</u> -	<u>135.5600</u> -	<u>2.71</u> -
48	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,343	<u>98.75</u> 98,75	<u>-</u> -	330,12	330,12	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>5.45</u> -
49	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	3,343	<u>62.98</u> -	<u>62.98</u> 8,22	210,54	-	<u>210.54</u> 27,48	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,33
		Разом прямі витрати по розділу 3					34598,44	29434,81	<u>4779.64</u> 27,48		<u>423.26</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34598,44 383,99 29462,29 16627,35 50,84 5916,15 51225,79				

		Всього по розділу 3					51225,79				
		Розділ 4. Телефонізація									
50	KM11-168-1	Монтаж мережевої шафи	шт	1	<u>1019,77</u> 594,08	<u>80,59</u> -	1019,77	594,08	<u>80,59</u> -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
51	KM11-107-1	Монтаж модулів з'єднувальних	шт	120	<u>24,95</u> 24,95	<u>-</u> -	2994,00	2994,00	<u>-</u> -	<u>0,3400</u> -	<u>40,8</u> -
52	KM11-96-1	Монтаж комунітаційних панелей у шафу	шт	5	<u>119,51</u> 116,03	<u>3,48</u> -	597,55	580,15	<u>17,40</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>8</u> -
53	KM10-98-3	Станції, пульти та установки оперативно-телефонного зв'язку з підсилювальним пристроєм і стативом, ємкість до 50 номерів	номер	1	<u>2477,15</u> 691,92	<u>194,94</u> -	2477,15	691,92	<u>194,94</u> -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
54	KM10-122-1	Монтаж АТС	пристрій	1	<u>10297,40</u> 9492,64	<u>347,23</u> -	10297,40	9492,64	<u>347,23</u> -	<u>126,4000</u> -	<u>126,4</u> -
55	KM8-125-1	Монтаж акумуляторной батареї	шт	3	<u>70,51</u> 45,34	<u>6,95</u> -	211,53	136,02	<u>20,85</u> -	<u>0,6400</u> -	<u>1,92</u> -
56	KM11-107-2	кабель акумуляторної батареї	шт	2	<u>33,45</u> 33,45	<u>-</u> -	66,90	66,90	<u>-</u> -	<u>0,4200</u> -	<u>0,84</u> -
57	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>1992,89</u> 1245,46	<u>389,88</u> -	1992,89	1245,46	<u>389,88</u> -	<u>14,4000</u> -	<u>14,4</u> -
58	KM10-1-10	Плати різноманітного призначення із підготовленням місця установлення (додаткова консоль)	плата	1	<u>811,77</u> 600,80	<u>194,94</u> -	811,77	600,80	<u>194,94</u> -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
59	KM10-111-1	Аппарат телефонный	шт	48	<u>214,77</u> 105,14	<u>-</u> -	10308,96	5046,72	<u>-</u> -	<u>1,4000</u> -	<u>67,2</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					30777,92	21448,69	<u>1245,83</u> -		<u>283,56</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30777,92 8083,40				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					21448,69 9511,13 22,44 2611,63 40289,05 40289,05				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					636165,51 636165,51 289334,58 309914,77 158938,30 425,64 49539,83 795103,81 795103,81	309887,29	<u>36943,64</u> 27,48		<u>4397,17</u> 0,33
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4823,14 359454,60				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]